omnes iniquitates meas q; com
missi ab ineunte etate vsq; in p
sentem diem. **N**unc exoro dñm Je
sum xpm vt ille misericors ex
audiat precem meam. **Q**ui viuere
et regnat deus p omnia secula se
culorum. Amen.

U Sequuntur alia orationes de
ute ad omnes sanctos et sanctas de
que etsi vero repugnante ordi
ne. tamen ne oino premitteren
tur hic sunt in serre.

Alue impatrix glorio
sissima. peccatrice. anie
mee spes tutissima. di
genitrix pgo maria. **T**u post
deum principium et maximum meum
es refugium et gaudium. **S**alue
celestis palacii princeps micha
el angele dei bone. et ois broy
angeloy militia. q p tot annoy
milia dño nro noua semp p
cristis cantica. **S**alue varum
maxime iohes baptista amice
xpi scitissime: et ois cetus beato
rum patriarchay et ppheta et ad
quos repromissio facta est de
xpo benedicto filio dei. **S**alue
singularis et vnice iesu xpi ca
nissime iohannes aplo et euan
geliste egregie. et omis aplo: et
et euangelista et sena: q christi

gesta insignia videre meruisti
et describere. **S**alue athleta in
elite prothomartyr dei stepha
ne. et ois scōꝝ martyꝝ turba
rubicata et rosea. q̄s adorauit
christ⁹ flos honoris suo precio
sissimo sanguine. **S**alue p̄ et
dux inclite **G**regori imitator
xpi felicissime. et ois scōꝝ cō
fessōꝝ splendēs chor⁹. q̄ domi
no deo nro vita placuisti et mo
ribus. **S**alue sponsa summi
regis **M**aria magdalena. et
omnis virginū ac mulierū hone
sta caterua. q̄ christū sponsum
elegantissimū: speciali modū
lo meruisti. psequi. **S**alue ro
ta celestis patrie curia et regia
dignitas oim scōꝝ brā cōmu
nitas de torrete diuinitat⁹ sa
ctata et inebriata felix et iocun
da ac in eternū benedicta. **Q**
sc̄tā p̄go maria: et oēs sc̄t̄z ele
cti dei. nūc et in hora mort⁹ mee
mibi misero succurrite. et dñm
deū nrm vris meritis et p̄cib⁹
mibi p̄piciū facite. **T**u ergo o
virginea mater cui iure mater
nitatis incūbit ois exequiarū
meaz apparat⁹: accedēs ad il
lud supceleite sacrariū semper
venerāde trinitatis. offer p me
nūc et in hora mort⁹ mee. q̄c

qd̄ stutū et grāz ab hora ces
sationis tue vsq; ad horam as
sumptionis in te rex gl̄e tanq̄
cōseruantissimo thelauro suo
dignat⁹ es p̄seruare. **T**u etiaz
beatorū angelorū militia. offer
p me nūc et in hora mort⁹ mee
pstantiā purissimā. qua cū do
nostro pmanuisti. et felices in
nocentiā. in q̄ ipm pfirmati
estis. **T**u quoq; p̄tarcharū
et p̄phetaz cer⁹. offer p me nūc
et in hora mort⁹ mee merita f̄i
dei et desideriorū. q̄b⁹ xpm del
filium repromissuz pstanter ex
pectastis. **T**uq; senar⁹ ap̄los
rū et euangelistarū offer p me
nūc et in hora mort⁹ mee me
rita felicissime cū xpo adherē
tie. familiaris amicitie et fidel⁹
pseuerantie. **T**u hinc o rosea
martyꝝ turba. offer p me nūc
et in hora mort⁹ mee. merita
fidelitātū. cōstāter p̄ciosi san
guis cū sanguie imactati agni
p oim salute effusi. **T**u deindē
splendēs p̄fessōꝝ chor⁹ offer p
me nūc et in hora mort⁹ mee.
merita deuotionū. studioꝝ. ex
ercitationū et stutū oim in q̄
bus dño deo nro placere meru
istis. **T**u insup honesta virgī
nūz mulierū caterua. offer p me